第１号様式（第 5 条関係）

津久見市新婚世帯・子育て世帯家賃等補助金交付認定申請書

 年   月   日

津久見市長 様

                   申請者  〒    －

     住 所

氏 名                             ㊞

                       電話番号    －    －

津久見市新婚世帯・子育て世帯家賃等補助金交付要綱に基づく補助金交付の認定を願いたいので、同

要綱 第 5 条の規定により、別紙のとおり関係書類を添えて申請します。

【申請する補助金の種類】

補助金の種類 いずれかに〇をしてください。

新婚世帯家賃補助金

子育て世帯家賃補助金

【賃貸住宅の契約内容等】

居住開始年月日 家   賃 住宅手当の有無

  年  月  日

月額         円

（共益費等 除く・含む ）
有り ・  無し

（住民票の転居・転入日） ※共益費等を除いた額を記入
してください。共益等含んだ家賃
で契約している場合は、含むに〇
をして月額を記入してください。

(有りの場合)

月額        円

【補助事業内容】

事業区分 契約相手、事業実施期間等
補助対象経費

(A)

補助率
(B)

補助金申請額

(1)仲介手数料
補助

契約相手：

契 約 日：   年  月  日
円 10/10

(A)×(B)又は 3万円

のいずれか少ない額

円

(2)引越補助
業者名：

実施期間：

  年  月  日～  年  月  日

円 2/3

(A)×(B)又は 5万円

のいずれか少ない額

円

(3)移住奨励金 － － －
限度額 7万円

円

【世帯構成員】

 氏  名
申請者

との続柄
生年月日 年齢

現在の勤務先・

学校名・学年等

1
(申請者)

本人 年  月  日 歳

2   年  月  日 歳

3   年  月  日 歳

4   年  月  日 歳

5   年  月  日 歳

【申請者の勤務先】

会社名： 連絡先：℡

所在地：

（添付書類）

（１）誓約書兼承諾書(第 2号様式)

（２）世帯全員が記載された住民票の写し

（３）申請者が 1 年以上市外に居住したことを証する書類（転入した世帯に限る。）

（４）夫婦の記載のある戸籍謄本又は婚姻届受理証明書（新婚世帯に限る。）

（５）同一の世帯を構成する世帯員全員分についての市税など本市に納入すべき納入金（市外からの転

入者については、前住所地に納入すべき納入金）を完納していることを証する書類

（６）賃貸借契約書の写し

（７）勤務先の住宅手当が確認できる書類（住宅手当支給証明書等）

（８）補助対象事業の領収書等、支払いを証する書類

（９）その他市長が必要と認める書類